ALBERES DE SOUZA SANTOS, já qualificado nos autos do processo em epígrafe, por
intermédio de sua advogada ao final subscrita, vem perante Vossa Excelência, manifestar sua
concordância com o valor depositado, bem como pedir a expedição dos alvarás, na forma do
seguinte: em nome do autor, no valor de R$ 132,58 (cento e trinta e dois reais e cinquenta e oito
centavos), já abatidos os honorários contratuais (30%), os quais correspondem ao valor de R$
56,82 (cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos) e devem ser somados aos honorários de
sucumbência de R$ 37,88 (trinta e sete reais e oitenta e oito reais), para expedir o alvará em